Протокол итогов №25
способом запроса^еновых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 06.04.2018г

17-02ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В-провизор
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№ Наименование товаров Кол- во Ед. Цена (тенге) Сумма( тенге)
1 Призма (хим. отвержд.) 4 шт 4500 18000
2 Эвикрол (хим. отвержд.) 1 шт 5200 5200
3 Эндовит 4 шт 2250 9000
4 резодент 4 шт 1200 4800
5 Висцин 4 шт 800 3200
6 эндофил 3 шт 12000 36000
7 кальсепт 2 шт. 4100 8200
8 Нон-арсеник 1 шт 2475 2475
9 Темпопро паста 4 шт 700 2800
10 Призмафил(светотверждение) 3 шт 9000 27000
11 убестезин 5 шт 11500 57500
12 пульпоэкстракторы 5 Уп-ки 2650 13250
13 Каналонаполнители(красные) 1 Уп-ка 3400 3400
14 Иглы корневые 1 -уп-ка 2700 2700
15 Н- файлы: желтые 10 шт 1350 13500
16 Н- файлы : белые 10 шт 1350 13500
17 Н- файлы : красные 10 шт 1350 13500
18 Боры (для турбинки) ThiiFG1s/018

твердосплавные
10 шт 680 6800

19 Боры (для турбинки) Тип FG
879/016
Алмазные фиссурные

10 шт 700 7000

итого 247825

Сумма закупа составляет 247825 (двести сорок семь тысяч восемьсот двадцать пять)тенге

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Стомед» г.КостанайулУральская 18

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара;

Наименование товара Цена за единицу ТОО «Стомед»

1
Призма (хим. отвержд.) 4500 4500

2
Эвикрол (хим. отвержд.) 5200 5200

3
Эндовит 2250 2250

4
резодент 1200 1200

5
Висцин 800 800

/» «з,

7
капьсепт 4100 4100

Ион-арсеник 2475 2475

8
Темпопро паста 700 700

9
Призмафил(светотверждение) 9000 9000

10
убестезин 11500 11500

11
пульпоэкстракторы 2650 2650

12
Каналонаполнители(красные) 3400 3400

13
Иглы корневые 2700 2700

14
Н- файлы: желтые 1350 1350

15
Н- файлы: белые 1350 1350

16
Н- файлы : красные 1350 1350

17

Боры (для турбинки) TnnFGls/018

твердосплавные

680 680

18

Боры (для турбинки) Тип FG 879/016

Алмазные фиссурные

700 700

19
Призма (хим. отвержд.) 4500 4500

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1.Признать победителя по закупу из одного источника путем прямого предложений ТОО «Стомед» г.Костанай ул,Уральская 18 на
сумму 247825 (двести сорок семь тысяч восемьсот двадцать пять)тенге

Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине подана только одна заявка по разным позициям
потенциальног поставщика

Члены комиссии

Демченко О В-зпровизор

БайкасоваМ.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Кулаева И A-бухгалтер по медикаментам ‘ ’

Касымова Ж К. секретарь конкурсной комиссии.